
SMLOUVA O VYPOŘÁDÁNÍ ZÁVAZKŮ
uzavřená dle § 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění,

niezi těmito sn)|uvnín)i stranami:

příspěvkovou organizací:

sídlein:

zastoupenou:
IČO:

(dále jen obdarovaný)

a

spolek:

sídlení:

Základní škola, Praha 4, Květnového vítězství 1554

Květnového vítězství 1554, Chodov, 149 00 Praha 4

Mgr. Pavletn Kopečným, ředitelem

476 ll 863

Klub přátel školy, při ZŠ Květnového vítězství 1554,Praha 4,149 00

Květnového vítězství 1554/54, Chodov, 149 00 Praha

zapsaná v rejstříku spolků vedeném Městským soudein v Praze, oddíl L, vložka 14239

zastoupenou: Idou Holešínskou, předsedkyní spolku
IČO: 266 49 578

(dále jen dárce)

I.

Popis skutkového stavu

l. Smluvní strany uzavřely dne 20.09.2017 darovací smlouvu, jejímž předrnětein byl účelově
neurčený finanční dar ve prospěch žáků obdarovaného.

2. Obdarovaný je povinným subjektein pro zveřejňování v registru snduv dle smlouvy uvedené
v ustanovení odst. l. tohoto článku a niá povinnost uzavřenou sn)|ouvll zveřejnit postupem podle
zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.

3, Obě sln|llvní strany shodně konstatuji, že do okamžiku sjednání této sln]ouvy nedošlo k uveřejnění
snilouvy uvedené v odst. l tohoto článku v registru smluv, a že jsou si vědomy právních následků
s tím spojených.

4. v zájmu úpravy vzájeinných práv a povinností vyplývajících z původně sjednané smlouvy,
s ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomíin závaznosti uzavřené sinlouvy
a v souladu s jejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit stav vzniklý
v důsledku neuveřejnění smlouvy v registru smluv, sjednávají sniluvní strany tuto novou smlouvu
ve znění, jak je dále uvedeno.



II.

Práva a závazky smluvních stran

l. Smluvní strany si tínito ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájen]ných práv a povinností, který
touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem původně sjednané
smlouvy', která tvoří pro tyto účely přílohu této stnlouvy. Lhůty se rovněž řídí původně sjednanou
sľn]ouvou a počítají se od uplynuti 3 l dnů od data jejího uzavření.

2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně sjednané
snílouvy považují za plnění dle této smlouvy a že v souvislosti se vzájeinně poskytnutým plněním
nebudou vzájemně vznášet vůči druhé sln]uvni straně nároky z titulu bezdůvodného obohacení.

3, Sinluvní strana, která je povinnýni subjekten] pro zveřejňováni v registru sinluv dle smlouvy
uvedené v ČI. ]. odst. 1 této smlouvy, se tímto zavazuje druhé smluvní straně k neprodlenéinu
zveřejnění této smlouvy a její kompletní přílohy v registru stnluv V souladu s ustanoveníin § 5
zákona o registru smluv. "

III.

Závěrečná ustanovení

l. Tato smlouva o vypořádání závazků nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

2. Tato smlouva o vypořádání závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s hodnotou
originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis.

Příloha č. 1 - Darovací smlouva ze dne 2C'.09.2017

24 -06-2020 24 -06-2020
V Praze, dne

obdarov ý

V Praze, dne

dárce

' V případě .jakýchkoli změn smlouvy na veře.jnou zakázku musí bYt tyto zmčny v souladu s § 222 zákona č. 134/2016.
o zadáváni veřejných zakázek..jinak by mohl být poslup zadavatele považován za přestupek dle § 268 tohoto zákona


